SpoSÓB ZAmAwiAniA:
WK/E28/E28/24J/25/SMG.652D/B - wiązka kablowa - multipatchcord zakończony złączami E-2000/APC
na E-2000/APC, 24J, długość 25 m z włóknem SMG.652D na kablu BREAKOUT
CeCHy:
•	 pigtail wielozadaniowy służy do podłączania gołego włókna do urządzeń pomiarowych, testowych
lub bezpośrednio do urządzeń telekomunikacyjnych
•	 połączenia wykonywane za pomocą pigtaila wielozadaniowego są odpowiednie dla celów testowych
z pomiarami zbliżonymi do standardowo zakończonego włókna
•	możliwość podłączania gołego włókna do pigtaila bez użycia obcinarki
•	 pigtaile dostępne w wersjach: PC i APC w standardzie SC, FC, ST, dla włókna SM i MM
DAne teCHniCZne:
CeCHy:
•	wiązki kablowe pozwalają na zakończenie kabli światłowodowych złączami typu E-2000, SC, LC, FC, ST, MU
•	 eliminują konieczność spawania lub łączenia mechanicznego włókien kabli wejściowych z pigtailami
oraz montaż złączy w terenie
•	 umożliwiają obniżenie kosztów
•	wyprowadzenia wiązki kablowej chronione w peszlu dwudzielnym lub innego typu osłonami
•	 konfiguracje wyprowadzeń - złącza umieszczane kaskadowo lub w jednej odległości
•	wiązki kablowe dostępne na kablu światłowodowym:
•	 BREAKOUT (tuby stacyjne 2,0 mm) - zastosowania wewnętrzne (instalacja, np. w duktach i drabinach kablowych)
•	MINI BREAKOUT (tuby 0,9 mm) - zastosowania wewnętrzne - (instalacja, np. w duktach i drabinach kablowych)
•	 KABEL UNIWERSALNY - zastosowanie zewnętrzne - (instalacja, np. w studzienkach kablowych)
•	 PSKD - (tuby 0,9 mm) zastosowania zewnętrzne - (instalacja, np. w kanalizacji i studzienkach kablowych,
szafach ulicznych)
konFiGUrACJA:
Przedłużacz światłowodowy PB
Pigtail wielozadaniowy PW-SM
PW-SM PW-MM
typ włókna jednomodowe 9/125 μm wielomodowe 62,5/125 μm
długość pigtaila [m] 1
straty wtrąceniowe IL [dB] typ. < 0,5
straty odbiciowe IL [dB] < 45
adapter złącza optycznego SC, FC, ST
liczba połączeń 1000 min.
temperatura pracy [°C] -10 do +30
Wiązka Kablowa
WK
Złącze
Strona A
Złącze
Strona B
Liczba
włókien
Długość kabla
L [m]
Typ
włókna
Typ
kabla
E28
E-2000/APC
DIAMOND
E28
E-2000/APC
DIAMOND
SM  MM
4J     4G
6J     6G
8J   8G
12J   12G
24J   24G
48J   48G
Określa
zamawiający